
Ceník osobních vozů 
(platnost od 1. července 2024)

Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení i havarijní pojištění) s platností min. 
12 měsíců. Podmíněnost Hyundai pojištění se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo registrovat v zahraničí. Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na 
prodejce Hyundai. 
–  Nízké splátky s miniúrokem: Vyberte si variantu financování HYUNDAI FINANCE podle svých potřeb v závislosti na výši akontace, délce splácení a způsobu ukončení smlouvy. Miniúrok je platný pouze pro  

vybrané modely a výbavy. Více informací najdete na https://www.hyundai.com/cz/prodej/financovani-a-pojisteni/hyundai-finance.html.
– Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let. 
– Nabíjecí karta Charge myHyundai: Dobíjení s více než 500 000 dobíjecími místy v 30 evropských zemích. Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

Nový Hyundai KONA Electric

ECO
● Li-Pol akumulátor 48,6 kWh (využitelná kapacita)
● elektromotor 99 kW a 255 Nm
● dojezd až 380 km WLTP*
● nabití na 80 % za 43 minut

POWER
●  Li-Pol akumulátor 64,8 kWh (využitelná kapacita)            
●  elektromotor 150 kW a 255 Nm 
● dojezd až 510 km WLTP*  
●  nabití na 80 % za 43 minut

Akumulátor Výbava Výkon  
(kW/k) Převodovka Standardní cena  

(Kč)
Prémie  

(Kč)
Cena  
(Kč)

ECO 48,6 kWh 
Smart 99/134 1st. redukční 989 990 90 000 899 990
Czech Edition 99/134 1st. redukční 1 139 990 160 000 979 990
Style 99/134 1st. redukční 1 189 990 90 000 1 099 990

POWER 64,8 kWh 
Smart 150/203 1st. redukční 1 129 990 90 000 1 039 990
Czech Edition 150/203 1st. redukční 1 279 990 160 000 1 119 990
Style 150/203 1st. redukční 1 329 990 90 000 1 239 990

Power 65 kWh
Czech Edition 
skladem   

S extra zvýhodněním 
a dotací bez DPH již za  

622 990 Kč

Více zde: 
 

Nabíjecí karta
Charge myHyundai0%

Nízké splátky
s miniúrokem0,99%

http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.com/cz/emobilita/elektromobilita/dotace.html
https://www.hyundai.cz/tankovaci-karta
https://www.hyundai.cz/pojisteni
https://www.hyundai.cz/financovani


Autorizovaný prodejce:

www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)
* V ceně příslušenství není zahrnuta montáž. 
Všechny ceny se rozumějí v  Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a  provedení bez 
předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Hyundai.
Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a  nezavazují 
k uzavření smlouvy. Fotografie je pouze ilustrativní.
● standardní výbava    – nedodává se    + součást paketu výbavy 
† Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

VNĚJŠÍ VÝBAVA Smart Czech 
Edition Style

17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17 ● ● ●
19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 235/45 R19 (nelze 
pro ECO) – – +

Sada na opravu pneumatik ● ● ●
Reflektorové Bi-LED přední světlomety 
s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA) 
+ LED světla pro denní svícení

● – –

Projektorové Full LED přední světlomety 
s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA) 
+ LED světla pro denní svícení

– ● ●

LED horizontální světelná lišta nad maskou chladiče – ● ●
LED boční blikače integrované ve vnějších zpětných 
zrcátkách ● ● ●

Zadní kombinované LED svítilny ● ● ●
Čelní sklo s akustickou fólií ● ● ●
Solární tónované čelní sklo + solární tónovaná 
přední boční skla ● ● ●

Tónované čelní sklo + tónovaná boční skla ● – –
Zadní boční tmavá skla + tmavé zadní sklo – ● ●
Nárazníky + kliky dveří + vnější zpětná zrcátka 
v barvě karoserie ● ● ●

Střešní ližiny ● ● ●

BEZPEČNOST A ASISTENČNÍ SYSTÉMY    
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) + boční 
airbagy předních sedadel + okenní airbagy pro 
přední a zadní sedadla + středový airbag pro přední 
sedadla 

● ● ●

Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém 
ABS, elektronický stabilizační systém vozidla ESC, 
multikolizní brzda MCB, asistent pro rozjíždění do 
kopce HAC) 

● ● ●

Aktivní asistent pro vedení vozu uprostřed jízdního 
pruhu LFA ● ● ●

Autonomní nouzové brzdění FCA 1.5 (s detekcí 
vozidel, chodců a cyklistů) + varování před čelní 
srážkou při odbočování FCA Junction

● ● ●

Autonomní nouzové brzdění FCA 2.0 (s detekcí 
vozidel, chodců – včetně vyhýbacího manévru, 
cyklistů a varování před čelní srážkou při  
odbočování vlevo, průjezdu křižovatkou a změně 
jízdního pruhu)

– – +

Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5 ● ● ●
Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0 – – +
Asistent zabraňující kolizi při couvání PCA-R – – +
Aktivní sledování mrtvého úhlu (BCA), aktivní 
upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCCA, 
varování před projíždějícími vozy při vystupování 
SEW

– ● ●

Kamerové sledování únavy řidiče DSM ● ● ●
Úchyty pro dětskou sedačku pro zadní krajní 
sedadla (Isofix) ● ● ●

Upozornění na cestující vzadu RSA ● ● ●
Automatické tísňové volání Ecall ● ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS ● ● ●
Inteligentní omezovač rychlosti ISLA ● ● ●
VNITŘNÍ VÝBAVA    
Anatomicky tvarovaná sedadla s prémiovým 
látkovým čalouněním ● ● –

Anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním kůže/
látka – – ●

Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým 
čalouněním – – +

Elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče ● ● ●
Manuálně výškově nastavitelné sedadlo řidiče/
spolujezdce ●/– ●/● –/–

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce – – ●
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče (s pamětí 
nastavení) a spolujezdce a relaxační funkcí – – +

Vyhřívaná přední sedadla + ● ●
Vyhřívaná zadní sedadla – – ●
Ventilovaná přední a vyhřívaná zadní sedadla – – +
Kapsa na opěradle sedadla řidiče + kapsa na 
opěradle sedadla spolujezdce ● ● ●

Středová opěrka rukou pro přední sedadla s 
úložným prostorem  ● ● ●

Dělená zadní opěradla v poměru 40:20:40 ● ● ●
Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů ● ● ●
Kůží potažený volant  ● ● ●
Vyhřívaný volant + ● ●
LED osvětlení interiéru ● ● ●
Ambientní osvětlení interiéru – – ●
Elektricky ovládaná přední (s jednodotykovým 
ovládáním) a zadní okna ● ● ●

Chromované interiérové kliky dveří ● ● ●
Kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ● ●
Dvojitá podlaha zavazadlového prostoru ● ● ●
Fixační síť zavazadlového prostoru – ● ●
KOMFORTNÍ VÝBAVA    
Posilovač řízení + výškově a podélně nastavitelný 
volant ● ● ●

Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ● ●
Automatické světlomety (světelný senzor) + 
automatické stěrače (dešťový senzor) ● ● ●

Elektricky nastavitelná a sklopná vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka ● ● ●

Inteligentní klíč a startování tlačítkem + imobilizér ● ● ●
Automatická klimatizace s automatickým 
odmlžováním včetně dodatečných výdechů 
ventilace ve středové konzoli

● ● ●

Volič jízdních režimů Drive Mode  ● ● ●
Plně digitální 12,3" barevný displej přístrojového 
panelu   ● ● ●

Digitální klíč – odemykání a startování vozu 
kompatibilním mobilním zařízením s aplikací 
Bluelink

– ● ●

Head-up displej s promítáním na čelní sklo – – +
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM ● ● ●
Inteligentní navigací řízený adaptivní tempomat  
s funkcí úplného zastavení a opětovného  
rozjezdu a automatického zpomalení do zatáčky  
a následného zrychlení na předvolenou rychlost 

● ● ●

Přední a zadní parkovací senzory / boční parkovací 
senzory ●/– ●/– ●/+

Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji 
navigace ● ● ●

Monitorování okolí vozu 360° kamerovým 
systémem SVM + kamerové sledování mrtvého 
úhlu BVM 

– – +

Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent 
RSPA – – +

Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým 
otvíráním – ● ●

Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů – pouze pro 
kompatibilní přístroje podporující standard (Qi) – ● ●

Příprava na tažné zařízení ● ● ●
AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA    
Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 
1× datové USB-C, audiosystém s DAB, vzdálená 
správa vozu Bluelink, funkce bezdrátového 
propojení Android Auto a Apple CarPlay, Live 
Services

● ● ●

Bezdrátová aktualizace mapových podkladů 
a softwaru řídicích jednotek vozu OvertheAir (OTA) ● ● ●

Ovládání audiosystému na volantu ● ● ●
Bluetooth handsfree ● ● ●
2× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení 
vpředu (z toho jeden datový) ● ● ●

2× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení 
vzadu ● ● ●

Prémiový audiosystém Bose + externí zesilovač, 
8 reproduktorů vč. středového v přístrojové desce 
a funkcí e-Active Sound Design (e-ASD)

– – +

ELEKTROPOHON    
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie 
pádly pod volantem ● ● ●

10,5kW třífázová palubní nabíječka ● ● ●
Dobíjení akumulátorů střídavým proudem (AC) 
z běžné elektrické zásuvky, ICCB dobíjecí kabel ● ● ●

Zásuvka pro dobíjení akumulátorů stejnosměrným 
proudem (DC) ● ● ●

Systém aktivního předehřevu akumulátorů spojený 
s navigačním systémem ● ● ●

Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění 
a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu + ● ●

Osvětlený/vyhřívaný kryt nabíjecího konektoru ●/+ ●/● ●/●
Možnost napájení elektrických spotřebičů 
z trakčního akumulátoru V2L, vnitřní/vnější zásuvka 
s výkonem 3,6 kW

–/– ● / 10 000 ●/●

PAKETY VÝBAV    
Paket CLIMATE 
– Vyhřívaná přední sedadla 
– Vyhřívaný volant 
– Dodatečné výdechy ventilace ve středové konzoli

 15 000 Kč ● ●

Paket RANGE 
–  Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění 

a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu
– Vyhřívaný kryt nabíjecího konektoru

 40 000 Kč ● ●

Paket PREMIUM 
–  Kola z lehkých slitin, pneumatiky 235/45 R19 
–  Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým 

čalouněním
–  Prémiová sedadla řidiče a spolujezdce s pamětí 

a relaxační funkcí
–  Ventilovaná přední sedadla, vyhřívaná zadní 

sedadla
–  Head-up displej s promítáním na čelní sklo
–  Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent 

RSPA, boční parkovací senzory
–  Monitorování okolí vozu 360° kamerovým 

systémem SVM  + kamerové sledování mrtvého 
úhlu BVM  

–  Asistent zabraňující kolizi při couvání PCA-R
–  Autonomní nouzové brzdění FCA 2.0 (s detekcí 

vozidel, chodců – včetně vyhýbacího manévru, 
cyklistů a varování před čelní srážkou při 
odbočování vlevo, průjezdu křižovatkou a změně 
jízdního pruhu)

–  Prémiový audiosystém Bose + externí zesilovač, 
8 reproduktorů vč. středového v přístrojové desce  
a funkcí e-Active Sound Design (e-ASD)

– –  70 000 Kč 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA    
Speciální pastelové lakování karoserie Atlas White 10 000 Kč
Metalický lak karoserie 17 900 Kč
Lakování střechy a krytů vnějších zpětných zrcátek 
v odlišném barevném provedení – lze kombinovat 
se střešním oknem

– 15 000 Kč  15 000 Kč 

Střešní okno (jednodílné, elektricky posuvné), pouze 
s paketem Premium – lze kombinovat s odlišným 
lakováním střechy

– –  25 000 Kč 

Interiér v provedení kůže/semiš s využitím 
ekologicky udržitelných materiálů – pouze pro 
výbavu Style (nelze kombinovat s paketem 
Premium)

– –  5 000 Kč 

17" kola z lehké slitiny, pneumatiky 215/60 R17  
(pouze s paketem Premium) – – –5 000 Kč

ZÁRUKY A SLUŽBY    
5 let záruka bez omezení ujetých km Zdarma
8 let asistenční služby Zdarma
Záruka 8 let / 160 000 km na trakční akumulátor Zdarma
Tříleté předplatné automatické aktualizace 
mapových podkladů a řídících jednotek a služeb 
Live Services 

Zdarma

Odborná asistence s aktivací a nastavením 
vzdálené správy vozu Bluelink 

499 Kč 
Zdarma

Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence 
motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, 
bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, vlečné 
autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní 
rukavice)

2 790 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ    
Dobíjecí kabel (3fáze, 5m) na střídavý proud (AC) 
s koncovkami Type 2 9 399 Kč

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o environmentálních 
a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky dle hlavních kritérií: spotřeba paliva,  
brzdný výkon na mokré vozovce a hlučnost. Více informací najdete na  
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

Smart Czech 
Edition Style

http://www.porovnejhyundai.cz/
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik

